付人民币1,000万元诚意金。

5、双方经友好协商，就上述股份转让的相关事项，达成协议如下，以资共同遵守。
第一条 股份转让安排及表决权委托
1.1股份转让安排
双方同意，第一次股份转让的标的股份为甲方持有的上市公司10,700,000股股份（占上市公司总

股本5.04%）及所对应的所有股东权利和权益（包括与标的股份有关的所有权、利润分配权、表决权等
中国法律法规和上市公司章程规定的公司股东应享有的一切权利和权益）。

1.2交易价格及金额
双方同意，第一次转让标的股份的转让价格为15元/股，股份转让价款合计为人民币160,500,000

元（大写：人民币壹亿陆仟零伍拾万元整）。后续股份转让的转让价格届时根据市场情况双方另行签
订正式的股份转让协议进行约定。

1.3股份转让价款支付和股份过户
1.3.1双方已于 2025年 11月 22日签署《股权转让意向协议》，并按要求以甲方名义开立监管账

户。本协议生效后的3个工作日内乙方应将第一次转让标的股份转让款总额中的1,600万元（大写：
人民币壹仟陆佰万元整）支付至共管账户。

1.3.2在满足1.3.1款的条件,且乙方完成对上市公司的尽职调查，尽职调查结果显示不存在本协议
6.1款下的⑤和⑥情形后的5个工作日内向深交所提交第一次转让标的股份转让的合规性审查全部申